
例年恒例となっておりました札幌での高品質のイタリアワインに特化した合同試飲会ですが
コロナ禍の下その開催を見合わせてまいりましたが、3年ぶりに再開させて頂きます。
まだまだ予断の許さない状況ではございますので、感染対策に留意しつつ、
皆様にご協力を賜りながら、執り行わさせて頂きたいと存じます。
年末の需要期に向け180種に及ぶワインを集め、選定頂くには良い機会と存じますので、
皆様のご来場心よりお待ち申し上げます。

＊お車でのご来場はご遠慮ください
＊受付にてお名刺を頂戴いたします。
＊受付時検温にご協力ください。
＊会場内での大声の会話はお控えください。

https://forms.gle/LdjcrQ1UXQCvtfE19

(有)AVICO ㈱アルトリヴェッロ ㈲エトリヴァン

㈱オーバーシーズ ㈱クオーレ・クール ㈱SAANO
スリーボンド貿易㈱ ㈱仙石 大榮産業㈱
㈱トレージャー・フロム・ネイチャー ㈱パンタレイ ㈱MONACA
パシフィック洋行㈱ ロータス ジャパン ㈱ワインウェイヴ

　　03-5428-3131

株式会社アルトリヴェッロ

申し込み期限　1０月３１日　(月）

参加インポーター　(五十音順)

メルキュールホテル札幌
札幌市中央区南４条西２丁目2-4

場所

＊　事前登録申し込み制となります。
右のQRコードを読取り申し込みください

➡
➡
➡

一店舗（2名様迄）のお申込みとさせて頂きます。
QRコード

お問い合わせ

◆◆　記　◆◆

業界関係者のみの
ご案内とさせていただきます。

日時

TEL 011-513-1100

お 得 意 先 各 位

□　第二部　13:30- 15:00
□　第三部　15:00- 16:30

11月15日(火)
□　第一部　12:00- 13:30

札幌イタリアワイン合同試飲会 2022


